CARTELLA STAMPA

CAMPIONATO SERIE A
STAGIONE SPORTIVA 2021/2022
RECUPERO 16° GIORNATA - REGULAR SEASON

OLIMPUS ROMA - SANDRO ABATE
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DOMANI ARRIVA IL SANDRO ABATE. BAGATINI: “RISPETTO PER GLI AVVERSARI MA
PIENA FIDUCGIA NELLE NOSTRE CAPACITA" PER CONTINUARE SULLA NOSTRA
STRADA"

Sara il recupero con il Sandro Abate la prima delle due gare in quattro giorni che attendono i Blues nella
settimana che precede I'attesissima Final Eight.

Due squadre campane le prossime avversarie dell’Olimpus Roma, domani la compagine di Avellino,
venerdi il Napoli Futsal al PalaCercola per quello che sara I'antipasto del primo dei quarti di finale di
Coppa lItalia. Ore 18.00, in diretta streaming su Futsal TV, domani gli uomini di D’Orto ospiteranno il
Sandro Abate per il recupero della gara inizialmente in programma per il 16 febbraio ma rinviata per casi
di positivita al Covid-19 riscontrati nella squadra verdeazzurra.

— L’Intervista-

All'appuntamento casalingo I'Olimpus Roma si
presenta dopo quattro risultati utili consecutivi tra cui
la vittoria del derby con il Ciampino Aniene nell’'ultima
gara giocata, Antonio Bagatini elogia i compagni ma
tiene i piedi saldi a terra e la concentrazione
altissima: “Analizzando il nostro percorso fin qui
posso solamente fare i complimenti a tutti, meritiamo quello che abbiamo ma non
dobbiamo assolutamente fermarci qui. Sta per iniziare la Coppa e dobbiamo arrivare
bene ai playoff. Il nostro & un gruppo nuovo ma con molta voglia di vincere e questo
e un fattore fondamentale per fare la differenza”.

La sfida al Sandro Abate, squadra che ha costretto la matricola Olimpus Roma ad un ;
esordio amaro nella massima serie (5-4 sulla sirena), e, squadra che, Antonio w
Bagatini, da ex, conosce bene: “Ci aspettiamo una bella partita, - conclude il numero B
quattordici Blues - e sara completamente diversa rispetto a quella di andata.
Giocheremo in casa e dovremo saper esprimere il nostro gioco. Massima concentrazione, rispetto per gli avversari ma con piena
fiducia nelle nostre capacita e nel fatto che continueremo sulla nostra strada”.

OLIMPUS ROMA - SANDRO ABATE

DESIGNAZIONE ARBITRALE
DIRETTORI DI GARA: LORENZO DI GUILMI (VASTO) - FABIO MARIA MALANDRA (AVEZZANO) -
CRONOMETRISTA: VINCENZO SGUEGLIA (CIVITAVECCHIA)
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Napoli Futsal -
Olimpus Roma

Sandro Abate - Olimpus Roma
Olimpus Roma -84
Futsal Pescara 1997 - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Syn-Bios Petrarca Padova
Cormar Polistena - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Ciampino Aniene Anni Nuovi
Real San Giuseppe - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Napoli Futsal
Italservice Pesaro - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Vitulano Drugstore Manfredonia
Meta Catania Bricocity -
Olimpus Roma - Feldi Eboli
Came Dosson - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Opificio 4.0 CMB Matera
Todis Lido di Ostia - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Sandro Abate
L84 - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Futsal Pescara 1997
Syn-Bios Petrarca Padova - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Cormar Futsal Polistena
Ciampino Aniene Anni Nuovi -
Olimpus Roma - Real San Giuseppe
Olimpus Roma
- Italservice Pesaro
Vitulano Drugstore Manfredonia - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Meta Catania Bricocity
Feldi Eboli - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Came Dosson
Opificio 4.0 CMB Matera - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Todis Lido di Ostia

Olimpus Roma

Olimpus Roma

ISTITUTO DI VIGILANZA
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CALENDARIO OLIMPUS ROMA

08/10/20215-4
12/10/2021 3 -1
16/10/20213 -3
19/10/20210-2
24/10/20213-5
30/10/2021 4 -2
06/11/20212-7
13/11/20213 -2
19/11/20215-1
27/11/20214-5
03/12/20212-2
08/12/2021 3 -2
11/12/20212-3
30/12/20215-2
13/02/20221 -3
15/03/2022 -
19/02/20227 -2
23/02/20224-3
26/02/20225-5
05/03/20222 -1
08/03/20222-5
12/03/2022 -
19/03/2022 -
02/04/2022 -
16/04/2022 -
23/04/2022 -
30/04/2022 -
03/05/2022 -
07/05/2022 -
14/05/2022 -

§2€§:anno
Unica

www.gruppolf.com



CLASSIFICA (AGGIORNATA AL 14/03/2022)
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1 Italservice Pesaro 46 (22 (13 |7 ] 2 59 | 38
2 Syn-Bios Petrarca Padova 44 | 21 [ 13 |15 3 69 | 49
3 Napoli Futsal 42 (22 (12 |6| 4 | 78 | 58
4 Olimpus Roma 3912012 |3| 5 | 68 | 57
5 Ciampino Aniene Anni Nuovi 32 122 9 | 5] 8 88 | 77
6 Opificio 4.0 CMB Matera 31120 9 (4] 7 63 | 58
7 Futsal Pescara 29 | 19 9 12| 8 68 55
8 Sandro Abate 27 {19 8 [3] 8 56 | 59
9 Meta Catania Bricocity 26 | 21 7[5 9 66 | 65
10 Feldi Eboli 26 | 21 7 5] 9 64 | 66
11 Real San Giuseppe 23 | 19 6 [5] 8 73 | 73
12 Came Dosson 21 |22 4 19| 9 72 | 78
13 Todis Lido di Ostia 20122 4 | 8] 10 | 48 | 57
14 Vitulano Drugstore Manfredonia 19 | 21 5 14112 ) 46 | 75
15 L84 15119 4 [3]12] 43 | 59
16 Cormar Polistena (-3) 14120 5 2|13 )| 46 | 76
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Allenatore: Daniele D'Orto - Allenatore in seconda: Emanuele Fratini - Preparatori atletici: Gianluca Briotti, Giulia Lisi - Preparatore dei portieri:
David Patrizi - Fisioterapisti: Diego Falanga, Gianluca Bonarota, Federico Fabbri
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Allenatore: Fausto Scarpitti Allenatore in seconda: Vinicio Comella Preparatore atletico: Alessandro Lonero Preparatore dei portieri: Raffaele

ROSTER

Rudinei Tres

Luca Pizzoli "L. Pizzoli"

Andrea Pizzoli "A. Pizzoli"
Simone Achilli

William Giammarile

Daniele Ducci

Antonio Agne Bagatini

Mateus Neuhaus Garcia "Mateus"

Marcelo Padilha Goncalves "Marcelinho"

Thiago Grippi
Douglas Nicolodi
Fabio Tondi

Alessio Di Eugenio "A. Di Eugenio"

Rafael Rizzi "Rafinha"

Edimar Antonio Oliveira Dos Santos "Dimas"

Angelo Schinina
Borges Fonseca "Caio Junior"

Giuseppe Rizzo

Daniel Petrillo

Gerardo Fontanarosa
Gabriele Pio De Luca
Gabriele Zeloni

Pio Damascato

Davide Festa

Giuseppe Santoro

Angelo Creaco

Gabriele Ugherani

Massimo Abate

Alejandro Yepes Balsalobre "Alex"
Giuseppe Merola

Cristian Testa

Richar Henderson Gutierrez Ojeda
Thiago Augusto Grossi Perez
Dejan Bizjak

You Nouss Guennounna
Eduardo Luiz Dalcin

Gabriel Pazetti

Ante Danicic

Luciano Andres Avellino
Daniele Del Prete

Vitiello Fisioterapista: Marco Criscitiello

in grassetto il nome sulla maglia
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13/02/1987
25/02/1997
25/02/1997
25/05/2001
27/12/2001
11/11/1998
18/09/1990
26/03/1997
05/08/1989
09/07/1988
09/06/1988
24/11/1993
12/01/1998
08/01/1993
07/11/1986
12/04/1991
03/04/1987

26/03/1996
16/12/2004
23/01/2005
05/05/2002
15/05/2004
06/02/2003
05/10/2004
01/08/2003
28/05/1989
21/11/1994
22/01/1983
12/03/1989
07/12/1996
25/01/1994
02/10/1989
12/02/1990
21/04/1988
06/03/1991
23/02/1989
22/01/2002
26/10/1986
12/12/1988
09/01/2002
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